
	
	Pereiti prie turinio
	
		
		
			
			
				Rodyti šoninę juostą
			
			

	[image: ]
	
		[image: Enciklopedija Lietuvai ir Pasauliui (ELIP)]
	


			

			
			

	
		Paieška
	
	
	
		
			
				
				
				
				
			

		

	




			
	


	
		
			Prašyti paskyros


		
	




	


	
	
		Asmeniniai įrankiai
	
	
		 Sukurti paskyrą

 Prisijungti


		

		
	






			

		
		
			
				


	


	
		Naršymas
	

	
		
			Prisijungti
	Pagrindinis puslapis
	Naujausi keitimai
	Atsitiktinis straipsnis
	Pagalba
	Bendruomenė
	Registracija
	Forumai
	Parama
	Kontaktai
	Fondas


		
	




	
	


	
		Įrankiai
	

	
		
			Susiję straipsniai
	Susiję keitimai
	Specialieji puslapiai
	Nuolatinė nuoroda
	Puslapio informacija
	Cituoti šį puslapį


		
	






	
		Spausdinti/eksportuoti
	

	
		
			Kurti knygą
	Parsisiųsti kaip PDF
	Versija spausdinimui


		
	




	


			

		

		
			

		

		
		
			
				
	
		
		Turinys
		move to sidebar
		paslėpti
		

	

		
			
				Pradžia

			
		
	
			
				
				1Anupro Šutkausko Pašiūrė

			
			
			

		
	
			
				
				2Skelbimai

			
			
				
					Toggle Skelbimai subsection
				
			
				
			
				
				2.1VISUS! VISUS! VISUS!

			
			
			

		


		
	
			
				
				3Redaktorė – Vaida Smolskytė

			
			
			

		




			

		

		
			
				
				
				            
            
            
            	
            	
            		Pridėti kalbas
            	
            	
            		
            		

            		

            	

            


				
					
						Toggle the table of contents
					
				    Puslapis:Linkuvos gimnazijos laikraštėlis Varpelis 1.pdf/4

				
				
					
						
							


	
		
			Ankstesnis puslapis
	Puslapis
	Aptarimas
	Paveikslėlis
	Indeksas


		
	




							


	
	
		lietuvių
	
	
		
		

		
	




						

						
							


	
		
			Skaityti
	Peržiūrėti šaltinį
	Istorija


		
	




							


	
	
		Daugiau
	
	
		
			Skaityti
	Peržiūrėti šaltinį
	Istorija


		
	




						

					

				
				
					
					        
        


					    Puslapis iš Enciklopedijos Lietuvai ir Pasauliui (ELIP).

					

					
					
					
					Šis puslapis buvo peržiūrėtas
Turinys


	1 Anupro Šutkausko Pašiūrė
	2 Skelbimai
	2.1 VISUS! VISUS! VISUS!



	3 Redaktorė – Vaida Smolskytė





Anupro Šutkausko Pašiūrė

Ei , visi mokyklos jumoristai, vienykimės!

Tiek daug karikatūrinio meno šedevrų užsigulė paskutiniuose sąsiuvinių puslapiuose,
tragiškai nukeliauja į šiukšlių dėžę palydimi mokytojų nepadorias komentarais.

Išlyskime iš pogrindžio! Susibūdavojau šiokią tokią pašiūrę. Rinkimės,burkimės,vienykim jėgas! Parodykim pasauliu,ką gali aštri satyriko plunksna
ar draugiškas ar ne visai pieštuko smaigalys!

P.S Didelių nešvankybių nereikia,aš ir pats pakankamai nešvankus!

Anupras Šutkauskas iš Paliepių


Skelbimai

VISUS! VISUS! VISUS!

Norinčius KEISTI, PIRKTI, MAINYTI, PARDUOTI kviečiame visu balsu šaukti
mūsų skelbimų laikraštyje.Kuo garsiau šauksite, tuo greičiau Jūsų svajonė
išsipildys.

Pridedame skelbimų pavyzdį


	[image: Cquote2.png]
	Pirksiu šuniuką. Kudlotų ir kreivakojų nesiūlyti!
  
Rimas 7b klasė 

	[image: Cquote1.png]





Dėl skelbimų, straipsnių,pasiūlymų, piešinių, savos kūrybos spausdinimo kreiptis į:


	Vaidą 11b
	Marijų 11b
	Vaidą 11b

	Robertą 11a
	Aušrinę 11a
	Aušrą 11b



Redaktorė – Vaida Smolskytė

Interviu, reportažai, komentarai, ( mokyklos aktualijos ) – Roberta Mikalajūnaitė

Skelbimai, pasiūlymai, diskusijos – Vaida Pečiukaitė

Kelionės, įdomybės, žymūs žmonės, datos – Aušra Pakalnytė

Sportas – Marijus Kairys

Jumoras – Arūnas Navickas








Sudarytojai, rašytojai ir redaktoriai
Kitur naudojant ar cituojant šį straipsnį, būtina nurodyti jo sumanytojus, sudarytojus, rašytojus ir redaktorius.
	Vitas Povilaitis – autorius – 100% (+1553-0=1553 wiki spaudos ženklai).



[image: ]


Rodomas puslapis "https://m.lietuvai.lt/w/index.php?title=Puslapis:Linkuvos_gimnazijos_laikraštėlis_Varpelis_1.pdf/4&oldid=2288439"


					Kategorija: 	Peržiūrėtas




				

			
			
		

		
			

		 Šis puslapis paskutinį kartą keistas 2013 m. kovo 21 d. 21:45.
	Turinys pateikiamas pagal Creative Commons Attribution Share Alike licenciją.



		Privatumo politika
	Apie Enciklopediją Lietuvai ir Pasauliui
	Jokių garantijų
	Mobilios peržiūros versija



		[image: Creative Commons Attribution Share Alike]
	[image: Powered by MediaWiki][image: Apsilankymai][image: Lankytojai pagal šalis]





		

	
 

 


